khớp lệnh mua và/hoặc bán chứng khoán cơ sở (bao gồm cổ phiếu, chứng quyền, trái phiếu thuộc 

Chương trình giao dịch trái phiếu Kaö Bond) và tổng giá trị các giao dịch này từ 500.000 VND (bằng 

chữ: năm trăm nghìn đồng) trở lên. 

8.0 Nội dung và nguyên tắc ưu đãi:  

- KH sẽ được nhận 83.000 VND (bằng chữ: tám mươi ba nghìn đồng) vào Tài khoản của KH trong 

thời gian 05 ngày làm việc kể từ thời điểm đáp ứng Điều kiện. 

- Mỗi Tài khoản chỉ được nhận ưu đãi một lần trong thời gian triển khai Chương trình và không áp 

dụng đồng thời với các chương trình khuyến mại khác.